关于召开第五届世界水大会的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/88/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_8F_AC_E5_c56_88794.htm 各省、自治区建设厅（

海南省水务局），直辖市建委、市政管委、水务局，新疆生

产建设兵团建设局： 为推进资源节约型、环境友好型社会建

设，推动我国水务事业的体制创新与技术进步，展示我国水

领域的建设成就和广阔的市场前景，促进国际交流与合作，

经国务院批准，我部与国际水协会（International Water

Association）定于2006年9月10日至14日在北京联合举办“第

五届世界水大会”。为确保大会的顺利召开，国务院十五个

部门和机构以及北京市政府组成了大会组委会，并邀请国际

水协会、国际企业代表和有关大学、行业协会和企业参加（

组委会成员名单见附件一），负责大会的协调和组织工作。

我部已于7月中旬印发了《关于召开第五届世界水大会的预通

知》（建办城函[2006]435号，以下简称《预通知》）。现将

大会有关事项通知如下： 一、会议主要内容 大会将探讨应对

目前全球水管理面临的问题和挑战，实现可持续水管理的发

展战略、对策与措施，重点研讨与交流世界各国在城市水管

理策略、饮用水处理、污水处理、污水再生利用与非传统处

理系统，水资源和流域综合管理，给排水系统的运行管理，

健康与环境等方面的新理念、创新成果与实践经验（大会日

程见附件二）。 大会将邀请国家有关领导人、有关部门领导

到会并作重要讲话。来自国内外水业的行政管理者、专家学

者和专业人员做主题发言和专题研讨。大会期间将举办中国

水日及市长论坛，宣传我国在水领域的发展成就，交流地方

政府在加强水务管理、水安全保障、水环境治理等方面的有

效做法和经验。大会期间还将举办“农村污水处理国际研讨

会”，研讨加强农村污水处理，改善农村人居环境的对策、

管理制度、适宜技术与解决方案。 会议同期举办水技术与设

备博览会，展示和推广世界先进适用的水处理工艺技术、设

备和典型工程实例。 二、会议、地点 报到地点：北京国际会

议中心（北京市朝阳区北辰东路8号，电话：010-84985588）

，报到时间：2006年9月9日开始。 参加“农村污水处理国际

研讨会”的代表报到时间：9月12日，地点：京民大厦（北京

市朝阳区华严里10号，电话：010-62020011）。 会议时间及地

点： （一）世界水大会 时间：2006年9月10至14日，会期5天

。 地点：北京国际会议中心。 （二）中国水日 时间：2006

年9月11日，会期1天。 地点：北京五洲皇冠假日酒店2楼皇冠

宴会厅（北京市朝阳区亚运村安惠桥西北角，电话

：010-84982288）。 （三）市长论坛 时间：2006年9月12日，

会期1天。 地点：北京国际会议中心2层2号会议室。 （四）

农村污水处理国际研讨会 时间：2006年9月13日，会期1天。

地点：国家奥林匹克体育中心公寓2楼多功能厅（北京市朝阳

区安定路1号，电话：010-64910904）。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com